

II. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se modifica la composición de la Comisión Permanente de Selección en las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Administradores Superiores (Código de convocatoria 230001).

Por Resolución de 2 de mayo de 2024, del Director General de la Función Pública, se determina la composición de la Comisión Permanente de Selección en las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Administradores Superiores. Sin embargo, y tal y como se establece en la base 5ª de la convocatoria, procede modificar parcialmente la composición de la Comisión Permanente de Selección, dado que uno de sus miembros ha presentado su renuncia por motivos personales.

En consecuencia, resuelvo:

Nombrar a D^a. María José Ponce Martínez, Vocal 2 de la Comisión Permanente de Selección, en sustitución de D. Manuel Ángel Goizueta López.

Zaragoza, 11 de octubre de 2024.

El Director General de la Función Pública, ANTONIO VILLACAMPA DUQUE